Enduro KoCevje DP/NC SloEnduro
KocCevje / 13.09.2020

Detailauswertung
FERJANCIC, Matija

Verein: KAMPLC RACING TEAM
Startnummer: 268

Short

Kategorie:
Ul5 M

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
2:11,06
2:05,38
2:40,35
2:31,83

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

= A~ W U

Riickst.
Kat.
0:05,28
0:06,73
0:07,60

Gesamt-Zeit: 9:28,62

Strecken-Platzierung: 8 (von 35)

Bestzeit der Strecke: 8:28,40

Kategorie-Platzierung: 1(von 17)

Bestzeit in der Kategorie: 9:28,62

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
13
9
14
6

Rlckst.
Gesamt
0:17,97
0:15,97
0:19,36
0:07,16

Gesamt
Zeit
2:11,06
4:16,44
6:56,79
9:28,62

Platz
Kat.

= W w um

Ruckst.
Kat.
0:05,28
0:12,01
0:18,63

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

13 0:17,97
11 0:33,94
12 0:53,30
8 1:00,22

timing.sportident.com




