

## Detailauswertung

FERJANČIČ, Matija

Verein: KAMPLC RACING TEAM

Startnummer: 268

Short Strecken-Platzierung: 8 (von 35)

Bestzeit der Strecke: 8:28,40

Gesamt-Zeit: 9:28,62

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 17)

U15 M Bestzeit in der Kategorie: 9:28,62

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:11,06	5	0:05,28	13	0:17,97	2:11,06	5	0:05,28	13	0:17,97
Stage 2	2:05,38	3	0:06,73	9	0:15,97	4:16,44	3	0:12,01	11	0:33,94
Stage 3	2:40,35	4	0:07,60	14	0:19,36	6:56,79	3	0:18,63	12	0:53,30
Stage 4	2:31,83	1	-	6	0:07,16	9:28,62	1	-	8	1:00,22

Timing by SPORTident timing.sportident.com